
Campings <> Olonne sur Mer<> Sauveterre

S3

se
rr

aB
 s

ed
 n

i
me

hc

er
ut

a
N 

al 
ed

 s
i

mA
 s

ed
 e

ur

rue Irénée Gilles

S3

PLAGE
SAUVETERRE

CAMPING
LOUBINE

CAMPING
BOIS SOLEIL

CAMPING
SAUVETERRE

CAMPING
DOMAINE L'ORÉE

DOMAINE GRANDS ROCHERS

S3

BELLE NOUE

ÉGLISE 
D’OLONNE

PIERRE
LEVÉE

MINOTERIE

S3 A

A HÔTEL DE VILLE

GARE SNCF

SAINT MICHEL

S. DE MAULÉON

CHIRONS

YLIUM

MOINARDES

AVENUE MITTERRAND

ROULIERS

CŒUR D’OLONNE

PARC DE LA JARRIE

CAMPING
MOULIN DE LA SALLE

CAMPING
NID D'ÉTÉ

CAMPING
TRIANON

ÉTÉ
BUS

7/ 7j7/ 7j

…du samedi 6 juillet au samedi 31 août 2024 inclus

Pierre Levée 09:58 11:35 12:46 13:40 14:35 14:55 16:30 17:10 17:40 19:02
Camping Trianon 09:59 11:36 12:47 13:41 14:36 14:56 16:31 17:11 17:41 19:03
Minoterie 10:00 11:37 12:48 13:42 14:38 14:58 16:33 17:12 17:42 19:04
Église d'Olonne 10:02 11:39 12:50 13:44 14:40 15:00 16:35 17:14 17:44 19:07
Belle Noue A  > S3 10:04 11:41 12:52 13:46 14:42 15:02 16:37 17:15 17:46 19:08
Camping Nid d’été 10:06 11:43 12:54 14:00 14:44 15:04 16:39 19:11
Camping Moulin de la Salle 10:10 11:47 12:58 14:04 14:48 15:08 16:43 19:15
Camping Bois Soleil 10:18 11:55 13:06 14:12 14:56 15:16 16:51 19:23
Domaine Grands Rochers 10:19 11:56 13:07 14:13 14:57 15:17 16:52 19:24
Camping Domaine l'Orée 10:21 11:58 13:09 14:15 14:59 15:19 16:54 19:26
Camping Sauveterre 10:22 11:59 13:10 14:16 15:00 15:20 16:55 19:27
Camping Loubine 10:23 12:00 13:11 13:51 14:17 15:01 15:21 16:56 17:21 17:52 19:28
Plage Sauveterre 10:27 12:04 13:15 13:55 14:21 15:05 15:25 17:00 17:25 17:56

Du lundi au dimanche (y compris jours fériés). >

Correspondance à Belle Noue entre la ligne A  en provenance des Sables Centre et la ligne S3 > Plage Sauveterre.
Prendre la ligne A  > Havre d’Olonne/Île d’Olonne qui part à :

- Départs Hôtel de Ville/Gare SNCF A 09:30 11:10 12:10 13:10 14:10 14:30 16:10 16:50 18:30
- Arrivées Belle Noue A 09:45 11:30 12:30 13:25 14:30 14:50 16:25 17:05 18:50

Plage Sauveterre 10:35 12:15 14:00 14:23 15:11 16:40 17:10 17:30 18:00 18:10 18:30 18:45 19:30
Camping Loubine 10:39 12:19 14:04 14:27 15:15 16:44 17:14 17:34 18:04 18:14 18:34 18:49 19:34
Camping Sauveterre 10:40 12:20 14:05 14:28 15:16 16:45 17:15 17:35 18:05 18:35 18:50 19:35
Camping Domaine de l'Orée 10:41 12:21 14:06 14:29 15:17 16:46 17:16 17:36 18:06 18:36 18:51 19:36
Domaine Grands Rochers 10:42 12:22 14:07 14:30 15:18 16:47 17:17 17:37 18:07 18:37 18:52 19:37
Camping Bois Soleil 10:43 12:23 14:08 14:31 15:19 16:48 17:18 17:38 18:08 18:38 18:53 19:38
Camping Moulin de la Salle 10:51 12:31 14:16 14:39 15:27 16:56 17:26 17:46 18:16 18:46 19:01 19:46
Camping Nid d’été 10:55 12:35 14:20 14:43 15:31 17:00 17:30 17:50 18:20 18:50 19:05 19:50
Belle Noue S3 > A 10:57 12:37 14:22 14:45 15:33 17:02 17:32 18:22 18:51 19:07 19:52
Église d’Olonne 10:59 12:39 14:24 14:47 15:35 17:04 17:34 18:24 18:54 19:09 19:54
Minoterie 11:01 12:41 14:26 14:49 15:37 17:06 17:36 18:26 18:56 19:11 19:56
Camping Trianon 11:04 12:44 14:29 14:51 15:39 17:09 17:39 18:29 18:59 19:14 19:59
Pierre Levée 11:05 12:45 14:30 14:52 15:40 17:10 17:40 18:30 19:00 19:15 20:00

Correspondance à Belle Noue entre la ligne S3  > Pierre Levée et la ligne A  direction Les Sables Centre.
Prendre la ligne A  > Hôtel de Ville/Les Sables Centre à :

- Départs Belle Noue A 11:05 12:49 14:30 14:45 15:49 17:07 17:45 18:25 19:09 19:09
- Arrivées Gare SNCF/Hôtel de Ville A 11:24 13:04 14:49 15:04 16:04 17:26 18:04 18:44 19:24 19:24

ÉTÉ
BUS

7/ 7j7/ 7j
 Pierre Levée > Plage Sauveterre

 Plage Sauveterre > Pierre Levée

S3

R
ol

an
d 

B
ar

re
au

 -
 S

IR
ET

 3
93

 5
57

 4
00

 0
00

24

Bus Vélos Électriq
ue

s

Transport
 

sur Réservatio
n

Covoiturage

de Proxim

ité

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

ACHATS :
pour 4 personnes 
maximum.

ACHATS :

ACHATS :

ACHATS :

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

en relais 
points 
de vente

TICKETS, PASS  •••

 en Offi ce 
de tourisme

en agence 
Oléane 
Mobilités

sur l’appli 
mobile 
tixiPASS

CARACTÉRISTIQUES :
1 Voyage = 1h en transport 
pour 1 personne, 
correspondance incluse.

Utilisable par 1 ou plusieurs personnes: valider plusieurs fois le PASS si plusieurs 
voyageurs (2 fois si 2 voyageurs, 3 fois si 3 voyageurs...).

PASS rechargeable en agence Oléane Mobilités et en ligne s’il s’agit d’un PASS 
nominatif avec photo acheté en agence. 

Pour savoir ce qu’il reste sur le PASS : scanner le QR codes sur le PASS avec une 
application mobile ou appeler le 02 51 32 95 95.

*Achats dans le bus : uniquement en espèces, prévoir l’appoint. Veillez à préparer votre monnaie. Merci

T é l é c h a r g e r  d a n s

l’App Store

DISPONIBLE SUR

Horaires, plans, infos trafi c.
Alertes infos trafi c sur  et .
Tous les tarifs, adresses points de ventes.
Ma carte avec photo : recharger, voir ce qu’il reste
Calcul d’itinéraires : guide pour se déplacer.

www.oleane-mobilites.fr

Informations, Pass, Abonnements :
Adresse : 25 rue Nicot 85100 Les Sables d’Olonne
Arrêts de bus : Hôtel de Ville et Gare SNCF à 5min 
Téléphone : 02 51 32 95 95
Horaires :    du lundi au vendredi : 9h-12h30 / 14h30-18h.
Les samedis du 6 juillet au 31 août : 9h-12h30 / 14h30-18h.
Autres samedis : 9h-12h. Fermetures : dimanches et jours fériés.

Agence Oléane Mobilités

Correspondance à Belle Noue 
entre la ligne S3  et la ligne A  

Havre d’Olonne/L’Île d’Olonne <> 
Les Sables Centre.

HORAIRES


